
Gæstepleje: 

Ved faste dagplejers fravær anvises gæstepleje hos en af Dagplejens 2 

gæstedagplejere.  

Præsentation af gæstedagplejerne: 

 

Mie Steinss, 31 år, bor i Lemvig på Jevnakervej 4 
(indgang fra Rolighedsvej) – Mie er gift med Marco, og 
de har sammen 3 børn  på 8 år, 6 år og 2 år. 
Familien har 2 katte. 
Tlf.nr. 40 46 16 38 

 

Henriette Møller Henriksen, 45 år, bor i Lemvig på 
Kresten Bjerres Vej 44. – Henriette er gift med Bent, 
og de har sammen 2 voksne hjemmeboende piger. 
Familien har en hund. 
Henriette har været dagplejer i Bækmarksbro i siden 

2005. 
Tlf.nr. 22 92 51 78 

                                                                                                                                                                                                              

Hvis der ikke er ledige pladser hos gæstedagplejerne, kan der anvises plads 

hos en af de faste dagplejere. Vi bestræber os altid på at tage hensyn til det 

enkelte barn i situationer, hvor der skal anvises gæsteplads.  

Som udgangspunkt skal pladserne hos gæstedagplejerne være fyldt op, før 

anden gæstepleje tilbydes. 

Formålet med gæstedagplejere er: 

- At børn og forældre vil opleve færre skift i gæstedagplejen 

- At hele børnegruppen, så vidt muligt, kan flyttes i gæstepleje sammen 

- At børn og forældre møder kendt personale 

- At de fysiske rammer vil være kendte og trygge for både børn og 

forældre 

- At der tilbydes gæsteplads primært i egen og sekundært i anden 

legestuegruppe, hvis pladserne hos gæstedagplejerne er fyldt op 



 

Gæstedagplejernes åbningstider: 

Man kan benytte den åbningstid, som ens faste dagplejer har, men der er 

forståelse for, at der kan være længere transporttid.  

For en effektiv udnyttelse af gæsteplejens ressourcer, er det vigtigt at der 

orienteres om møde- og afhentningstider. 

Hvis du ikke har brug for den tilbudte plads hos en gæstedagplejer, er det 

vigtigt, at du giver besked til dagplejekontoret på tlf. nr. 96631350. Så kan et 

andet barn tilbydes pladsen, og de ansatte kan tilrettelægge dagen bedst 

muligt.  

 


